

農圃道官立小學

九龍土瓜灣農圃道8號

電話: 27110682 傳真: 27144224

電郵:frgpsam@edb.gov.hk 網址:www.frgps.edu.hk

2022/2023 年度通告甲第 075 號

各位家長:

有關「2022至2023年度九龍城區傑出學生選舉」事宜

為表揚和嘉許在學業、品行、課外活動及社會服務等方面有傑出表現的小學生,九龍城區校長聯絡委員會現正舉辦「九龍城區傑出學生選舉」。詳情臚列如下:

1.提名辦法:

所有九龍城區的小學可提名一位學生參與是項選舉。

2.評選標準:(輯錄自「2022 至 2023 年度九龍城區傑出學生選舉」評選標準)

獲提名的學生須在品行、學業、課外活動及社會服務等方面有傑出的表現。評判將根據以下標準進行評選:

- a. 學生在校內的操行表現;
- b. 學生的學業成績 (包括:校內試或/及公開試);
- c. 學生參與課外活動的類型、數目及投入程度;
- d. 學生參與社會服務的類型、數目及投入程度;
- e. 學生獲得的個人獎項及資格;
- f. 學生自我挑戰的能力和表現;
- g. 學生必須以 A4 大小的紙張或原稿紙,寫作一篇文章,中英文均可,並須註明學校名稱、 學生姓名及組別。本屆評選文章的題目如下:
- 文章題目:我眼中的 「傑出學生」("An Outstanding Student" in my eyes)
- 文章字數:約300-500字(包括標點符號)
 - h. 如學生獲得校內提名,稍後需參與九龍城區校長聯絡委員會學生面試。

3.進行辦法:

- a. 有意參加的同學和家長請細心閱讀選舉細則,於十一月十五日(星期二)或之前把參加表格交班主任。
- b. 其他所需文件(1.相關證書副本;2.文章)於十一月十七日(星期四)或之前交班主任。請把所需文件放入公文袋或文件夾內,並寫上班別及姓名,恕不接受逾時遞交的表格及資料。 歡迎各位家長踴躍提名子女參加。
- c. 由校內評審團選出一位傑出學生代表本校參與是項選舉。

*如家長有任何查詢,歡迎與班主任或林茂森主任聯絡。

農圃道官立小學校長



_	1575	_	_	_		_	н	7	\	
_		_	_	4	\neg	_	Н		_	\Box
_		_	_	,	,		/ 4		_	_

回 條(請於十一月十五日或之前交回班主任)

黄校長:

本人已知悉 2022/2023 年度通告甲第 075 號,有關「2022 至 2023 年度九龍城區傑出學生選舉」事宜。

本人*□ 提名我的孩子參加 2022 至 2023 年度九龍城區傑出學生選舉。

*□ 無意提名我的孩子參加 2022 至 2023 年度九龍城區傑出學生選舉。

(*請在適當的□內加√)

年級	
家長簽署:	

家長簽署:_____ 家長姓名:

二零二二年十一月 日

農圃道官立小學「2022 至 2023 年度九龍城區傑出學生選舉」規則

- 一、傑出學生選舉的目的:
 - 1.1 表揚和嘉許在學業、品行、課外活動及社會服務方面有傑出表現的同學,給予認同和讚 揚。
 - 1.2 鼓勵學生在學習上追求卓越,努力向上。

二、報名階段:

2.1 報名參選方法

有意參加的同學及家長必須於通告內註明。

- 2.2 報名資格及細則:
 - (1) 學行:在<u>四年級至六年級</u>學習階段內,學業成績優良,品行良好,並曾獲校內外與學業有關的獎項,例如劍橋英文考試、奧林匹克數學比賽、朗誦等,均合乎提名資格。
 - (2) 服務:在四年級至六年級學習階段內,熱心參與校內、校外多項服務工作,例如:班長、 風紀、圖書管理員、膳長、車長、救傷隊隊員、公益少年團團員、少年警訊團員、 童軍、女童軍、體育室服務生、小老師、大哥哥大姐姐以及其他服務性質之義工等, 均合乎資格提名。

三、評審程序:

3.1 評審團(由校內評審團根據每組別的申請進行評審工作)

林茂森主任、麥錦江主任、曾麗玲主任、嚴淑兒主任、黃美芬主任、張秋菊姑娘、 陳美雅老師、陳思婷老師、鍾凌詩老師、程巧詩老師、劉冠健老師、盧樂賢老師 四、評選準則:

評判將根據以下標準進行評選:

- 1. 學生在校內的操行表現;
- 2. 學生的學業成績 (包括:校內試或/及公開試);
- 3. 學生參與課外活動的類型、數目及投入程度;
- 4. 學生參與社會服務的類型、數目及投入程度;
- 5. 學生獲得的個人獎項及資格;
- 學生自我挑戰的能力和表現。

五、進行日期:

11月8日(星期二)	發出「2022至 2023年度九龍城區傑出學生選舉」通告。					
11月15日(星期二)	透過電子通告平台回覆通告,並且交回「2022 至 2023 年度					
	九龍城區傑出學生選舉」提名表格予班主任。					
11月17日(星期四)	學生交回相關證書副本及文章予班主任。					

六、獎勵:

獲選的傑出學生可獲獎座乙個及獎狀乙張,以茲表揚。

七、其他規則:

- 7.1 恕不接受逾期遞交的表格及資料。
- 7.2 參選學生及其家長必須同意本校之評審規則及安排。
- 7.3 若證實學生虛報資料,本校可取消其資格及撤回所獲獎項。
- 7.4 本校在符合選舉之目的及精神下,有權修正以上規則。

八、注意:

- 8.1 家長把填妥的提名表格,於15/11/2022(星期二)或之前交予班主任;
- 8.2 有關証書副本及文章,於17/11/2022(星期四)或之前交予班主任;
- 8.3 獲選或落選的學生家長均會獲書面個別通知;
- 8.4 如有查詢,請致電班主任或林茂森主任;
- 8.5 傑出學生選舉規則由大會訂定,一切評審結果,學校保留最終決定權。

九、温馨提示:

参賽者均須有「勝不驕,敗不餒」的精神。